No
peuen
TYpbl

309
290
342
NP

MNP

HanmeHOBaHUe

3aBTpak
MaKapOHHble NU3enmsa oTBapHble
Cyndaw m3 KypuHoro gune
KomnoT 13 ceexumnx 1610k
Xneb6 nweHNYHbIN

Il 3aBTpakK
KOHAMTEPCKOE N3AENVE

YTBEPXOAHO:
LLIKO/bI
N.B.KopyaxHnKoBa

KNe<E%D'/;P BY

MEHIKO HA 06.10.23 T. {

(7-11 ner)
Bbixopg, benku XKupbl Yrnes OHepreTnyeckaa CTOMMOCTb
(rp.) oAbl LleHHOCTb (KKan)
150 5,52 4,52 26,45 168 10,31
30/30 14,69 13,42 3,57 126 41,73
200 0,16 0,16 27,88 115 7,88
22 1,76 0,3 7,42 41 1,49
1T 5,65 8,32 17,19 166 9,89



No
peuen
Typbl

309
290
342
rpe

HanmeHOBaHUe

3aBTpak

MakapOHHble n3enns oTBapHble
Cyndaw n3 KypuHoro gune
KoMnoT u3 cBexux 1610k

Xnebé nweHNYHbIN

YTBEPXOAHO:

MEHKO HA 06.10.23 o
(12 neT n cTapuue)

Bbixog  Benkwu Xupbl  Yrnes
(rp) oAbl
180 6,24 5,01 33,87
70/30 24,49 22,36 5,95
200 0,16 0,16 27,88
60 4.8 0,84 20,21

P LUKO/bI
N.B.KopyaxHunkoBsa

\"To/

OHepreTnuyeckas CTOMMOCTb

LeHHOCTb(KKan)

206
210
115
108

14,86
88,78
7,88
4,06



